FUNDO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

FUNDURB

14ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

26 de outubro de 2018

PAUTA

1. INFORMES

2. DEMANDAS E SOLICITAÇÕES AO CONSELHO GESTOR

.1 INFORMES
ALTERAÇAO NA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO GESTOR

DECRETO MUNICIPAL nº 58.440/2018

POSSE CONSELHEIROS

Portaria Pref. Nº 882/2018 – D.O.C. de 20/10/2018

Gabinete do Prefeito

Titular: Vitor de Almeida Sampaio

Suplente: Orlando Lindório de Faria

.1 INFORMES
CIÊNCIA

RELATÓRIO 1º SEMESTRE DE 2018

HABITAÇÃO (2018)

.2 DEMANDAS E SOLICITAÇÕES AO CONSELHO GESTOR

SEHAB.pdf

DELIBERAÇÃO
MINUTA RESOLUÇÃO 007/2018

RESOLVE:

I – Aprovar a alteração no Plano Anual de Aplicação para o exercício 2018 do FUNDURB da SEHAB, como

consta no ANEXO I.

CALENDÁRIO

10ª REUNIÃO 2018 02 de FEVEREIRO [EXTRAORDINÁRIA]

11ª REUNIÃO 2018 02 de MARÇO [EXTRAORDINÁRIA]

13ª REUNIÃO 2018 10 de abril

14ª REUNIÃO 2018 29 de junho

13ª REUNIÃO 2018 21 de agosto [EXTRAORDINÁRIA]

15ª REUNIÃO 2018 21 de setembro

14ª REUNIÃO 2018 26 de outubro [EXTRAORDINÁRIA]

16ª REUNIÃO 2018 23 de novembro